
DELIBERAZIONE FORNITURA CONTENITORE CRIOGENICO PER AZOTO LIQUIDO pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n. 1023 del 01 agosto 2014

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/5 del 31.03.2011 di
nomina del Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 355 del 13.03.2014 di conferimento
dell’incarico sostitutivo di Direttore della Struttura Complessa Provveditorato e Risorse
Materiali al Dott. Antonello Podda;

VISTA la comunicazione pervenuta via mail in data 22.01.2014 da parte del Direttore
dell’U.O. Dermatologia del P.O. San Francesco di Nuoro nella quale viene rappresentata la
necessità di procedere all’acquisto di un contenitore criobiologico per il trasporto di azoto
liquido utilizzato dalla suddetta U.O. nel trattamento di alcune patologie dermatologiche;

CONSIDERATO che fino al mese di Luglio 2014 la ditta Sapio Life S.r.l., fornitrice di gas
medicali, ha provveduto alla fornitura de quo onde evitare interruzioni del servizio;

RAVVISATA l’urgenza di procedere alla fornitura di che trattasi per evitare l’interruzione del
servizio di terapia per determinate patologie dermatologiche a garanzia della continuità
assistenziale;

VISTA l’offerta della Ditta Sapio Life S.r.l. di Monza del 15.07.2014 prot. 180/2014 che si
allega alla presente Deliberazione per farne parte integrante e sostanziale, relativa alla
fornitura di un contenitore criogenico da lt. 20 per azoto liquido modello LAB 20 e relativi
accessori per un importo pari a €. 1.335,90 iva inclusa:

PRESO ATTO che il Responsabile della Struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTO il D.Lgs n. 502/1992 e successive modificazioni e integrazioni;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.Lgs. N.
502/1992 e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO il D.Lgs 163/06 e successive modifiche e integrazioni;

DELIBERA
per i motivi esposti in premessa

OGGETTO: Fornitura contenitore criogenico modello LAB 20 occorrente all’U.O.
Dermatologia del P.O. San Francesco di Nuoro.
Ditta Sapio Life S.r.l. di Monza



DELIBERAZIONE FORNITURA CONTENITORE CRIOGENICO PER AZOTO LIQUIDO pag. 2 di 3

a) Di aggiudicare in regime di affidamento diretto alla Ditta Sapio Life S.r.l. di Monza la
fornitura di un contenitore criogenico da litri 20 per azoto liquidi e relativi accessori,
occorrente all’U.O. Dermatologia del P.O. San Francesco di Nuoro ai fini
dell’erogazione di terapie per particolari patologie dermatologiche;

b) Di imputare la spesa complessiva di €. 1.335,90 iva inclusa nella misura di legge, sul
conto 051010801 del piano dei conti del bilancio di previsione dell’esercizio
finanziario di competenza;

c) Di incaricare della presente Deliberazione il Servizio Provveditorato e Risorse
Materiali e il Servizio Contabilità e Bilancio dell’Azienda Sanitaria di Nuoro.

Il Direttore f.f. del Servizio proponente L’estensore della Deliberazione

f.to Dott. Antonello Podda f.to Dott. Antonio Sale

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni*

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amministrativo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana
 in caso di pare contrario leggasi relazione allegata

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 01 agosto 2014

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI



DELIBERAZIONE FORNITURA CONTENITORE CRIOGENICO PER AZOTO LIQUIDO pag. 3 di 3

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio Provveditorato R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


